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Licitação: 000069/21 PREGÃO PRESENCIAL
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

 - 
1 415.005.062 CAIXA DE BOMBOM 300 GRAMAS UN 228

Caixa de bombons sortidos, contendo miniaturas de diversos chocolates, bombons acondicionados em embalagem retangular em
papelão firme, sem sinais de violação não devendo estar amassada, conterem tabela nutricional, nome do fabricante e data de
validade não inferior a 90 (noventa) dias, deve ser conservado em ambiente fresco, seco e ventilado, deve apresentar aspectos,
cores e cheiros característicos ao produto. A embalagem deve conter aproximadamente no mínimo 250g de peso.

2 415.001.030 MINI CHOCOTONE 80G C/ COBERTURA DE CREME DE AVELÃ E M&M'S UN 630
Tamanho: Mini; Sabor Chocolate; Recheio Gotas de chocolate, cobertura de creme de avelã e M&M's; Peso mínimo 80g; Tipo de
embalagem: Caixa; Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gotas de chocolate, gordura vegetal,
açúcar, gema de ovo, ovo integral, glucose, manteiga, óleo de milho, sal, extrato de malte, manteiga de cacau, emulsificante: mono
e diglicerídeos de ácidos graxos, conservadores: propionato de cálcio e ácido sórbico e aromatizantes; Contém glúten e lactose;
Componentes alérgicos: contêm ovos e derivados, leite e derivados e derivados de trigo, cevada e de soja; Pode conter: centeio,
aveia, amendoim, amêndoa, avelãs, castanha-de-caju, castanha-do-pará, pistaches e gergelim; Informações nutricionais: Porção
de 125g (1 unidade); Quantidade por porção 80g; Valor energético: 495kcal=2079kJ - Carboidratos:62g - Proteínas: 7,8g -
Gorduras totais: 24g - Gorduras saturadas: 12g - Gorduras trans: 0g - Fibra alimentar: 2,9g - Sódio: 132mg. Armazenar em local
seco, fresco e inodoro; Dimensões do produto aproximadas: Largura: 10,05cm, Altura: 10,6cm, Profundidade: 10,5cm; Prazo de
Garantia: 30 Dias;  Conteúdo da embalagem: 01 Mini Chocottone, 01 Sachê de cobertura sabor chocolate e 01 Sachê de confeitos
de chocolate ao leite M&M's.

3 415.005.093 PANETONE 500G UN 566
Panetone 500g feito de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, uvas passas (9,99%), frutas cristalizadas
(9,99%), gordura vegetal, ovo líquido integral, gema de ovo, manteiga, extrato de malte, sal, estabilizante: mono e diglicerídeos de
ácidos graxos (ins 471), aromatizantes, corantes naturais: cúrcuma (ins 100i) e urucum (ins 160b) e conservadores: propionato
de cálcio (ins 282) e ácido sórbico (ins 200). contém glúten.

4 415.006.025 REFRIGERANTE DE GUARANÁ PET 2 LITROS UN 228
Refrigerante de guaraná pet 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico,
conservadores:benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo IV.
(temperatura ambiente)
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